1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL FADEX N° 004/2018

PROCESSO SELETIVO PARA APOIO ADMINISTRATIVO DO PROJETO
PARA APLICAÇÃO DE UM TRANSFORMADOR DE ESTADO SÓLIDO –

PROGRAMA P&D

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE:

1) HOMOLOGAR:

As inscrições para o processo seletivo que destina-se à seleção de candidato à

função de Apoio Administrativo, no Programa de P&D / Submissão de Projeto Aplicação

de um Transformador de Estado Sólido em Rede de Distribuição em Escala Reduzida

Conectado a um Sistema de Minigeração Fotovoltaica.

Apoio Administrativo

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO

001 Aci Aiana da Silva de Oliveira 063.136.423-41 DEFERIDA

002 Jozivaldo Neres de Novaes 065.762.313-00 DEFERIDA

003 Ana Carolina Gomes Duarte 056.604.663-62 DEFERIDA

004 Emanuel de Almeida Alves 061.622.943-74 DEFERIDA

005 Tiago Linus Silva Coêlho  036.983.873-44 INDEFERIDA

006 Cristiane Soares Pimentel 006.837.313-94 DEFERIDA

007 Nayra Denise Pessoa do Monte 027.881.053-55 INDEFERIDA

008 Tânia Maria Fontes de Sousa 498.039.803-00 DEFERIDA

009 Sarah Brito de Moura 061.352.593-00 DEFERIDA

010 Joana D’Arc Cavalcante de Morais 337.996.953-20 DEFERIDA

011 Hyara Maria Holanda Sousa 060.775.263-71 DEFERIDA

012 Francilene Magalhães de Brito 066.514.253-66 DEFERIDA

013 Vanilson Rodrigues de Araujo Alves 063.039.553-55 DEFERIDA

2

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

014 Pedro Henrique da Silva Sousa 042.206.153-00 DEFERIDA

015 Amanda Thayla Silva Monteiro 977.030.523-53 DEFERIDA

016 Layanne Hellen do Monte Chaves 035.220.853-88 DEFERIDA

017 Adrianne Maria Medeiros do
Nascimento

067.889.173-70 DEFERIDA

018 Adane Hywston Ferreira de Sousa 024.908.243-84 DEFERIDA

019 Carlos Eduardo de Jesus Borges da
Silva

055.305.383-39 DEFERIDA

020 Soraia Duarte Oliveira Carvalho 700.871.803-91 DEFERIDA

021 Juliana Silva Alves 051.807.333-59 DEFERIDA

Teresina, 02 de março de 2018.

______________________________
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente